33 Nulli impofterum ad habitum, aut professionem  
admittantur, nisi in Conuentibus per Sedem Apostoli-  
cam in quolibet Prouincia deputandis.

34 Curent Superiores, vt constitutio interdicens lat-  
gitiones munerum, & præscribens hospitalitatis for-  
mam ab omnibus in quolibet Conuentu inuiolabiliter  
obseruetur.

35 Vt omnis officiorum ambitus occasio præcluda-  
tur, caueant, omnes à directa, vel indirecta vocum, seu  
suffragiorum procuracione, tam pro seipsis, quàm pro  
alijs, tum in Capitulis locorum, tum in cæteris præfer-  
tim Generalibus Capitulis, aut Congregationibus, seu  
alibi. Quicumque secus fecerint, præter alias pœnas, &  
censuras hætenus contra huiusmodi ambientes infli-  
ctas, quas in suo robore permanere volumus, in pœnã  
priuationis officiorum, quæ obtinent, eo ipso incidât,  
& ad futura quæcunque pariter inhabiles habeantur,  
super quo cum eis dispensari à nemine possit, nisi à No-  
bis, vel successoribus nostris, & pro qualitate culparum  
grauius et læ plectantur. Porro ceteras omnes pœnas  
ad complices, ac simpliciter scientes, & non reuelan-  
tes extendimus.

36 In Superiorum, & Officialium omnium electio-  
nis forma præscripta à sacro Conc. Trid. & Ordinis cõ-  
stitutionibus inuiolabiliter seruetur, iurentq. Electores  
secundum veritatem cuiusque conscientie probiores,  
ac magis idoneos se electuros, ac propterea priusquã ad  
electio

174

electionem deueniatur, in primis & ante omnia prælegantur constitutiones de qualitate, & requisitis eligendorum. Ad officia, gradus, & Prælaturas illi præcipuè eligantur, qui possint, & consueuerint regulas Ordinis, & Constitutiones obseruare, præsertim quæ pertinent ad seruitium Chori, ac vestitum, & victum communem.

37 Eligantur in Capitulo Generali, vel Prouinciali aliquot graues, & periti ex fratribus cuiuslibet Prouinciæ, saltem tres, qui admittendos ad prædicationem uerbi Dei, vel, ad audiendas confessiones etiam ipsorum fratrum, ac Lectores publicos diligenter simul examinent, priusquam probentur, & ad huiusmodi ministeria admittantur. Horum etiam curæ sit examinare, & probare, tam quoad doctrinam, quàm quoad mores, promouendos ad quoscunque Ordines, in quo seruetur decretum Congregationis interpretum sacri Concilij Tridentini, hac de causa nuper editum, & promulgatum.

38 Illud porro Superiores omnes in Domino admoneamus, ut memores sint rationis quæ in nouissimo die reddiri sunt pro grege sibi commisso, ac propterea omnifstudio inuigilent, ut quæ in eorundem Ordinum Regulis, & Constitutionibus de oratione mentali, silentio, ieiunijs, Capitulo culparum, alijsq. spiritualibus exercitijs prudenter, ac piè sancita sunt, ea omnia, & singula ad vnguem obseruentur, intelligantq. super his veluti fundamentis omnium Religionum ædificia construenda, & amplianda esse, quæ ut faciliorem exitum fortiantur, & fructus ubertiores in animis fratrum producant, valde opportunum erit, si in quolibet Conuentu, singulis hebdomadis habeatur sermo de religiosa disciplina, regulariq. obseruantia.